
ESTADO DO CEARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

COMISSÃO DE PREGÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N’ 05.001/2021 - PE

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ - AVISO DE LICITAÇÃO 

• PREGÃO ELETRÔNICO N" 05.001/2021 - PE - A Comissão Permanente de 

Licitação do Município de Acaraú CE, toma público para conhecimento dos 

interessados que estará realizando na Modalidade Pregão na forma Eletrônico cujo 

objeto é a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AO 

ATENDIMENTO DOS PROGRAMAS DE DISTRIBUIÇÃO DE MERENDA ESCOLAR DA 

REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE ACARAU/CE. Estando Aberto o Prazo 

para Cadastramento até 15 de Abril de 2021, até às 09h30min, Abertura de 

Proposta no dia 15 de Abril de 2021, às 09h40, e a Fase de Disputa de Lance no 

dia 16 de Abril de 2021, as 09h, estando disponível pelo Site eletrônico: 

www.bbmnet.com.br. Maiores informações na sede da Prefeitura Municipal de 

Acaraú/CE. Acaraú-CE, 06 de Abril de 2021. Tiago Fonteles Souza - Pregoeiro.

Acaraú - CE, 06 de Abril de 2021.

TIAGO FONTELES SOUZA
Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Ãcaraú

Avenida Nicodemos Araújo. 2105 — Vereador Antônio Livrno Silveira - CEP: 62580-000 - Acaraú - O. 
www.acarauxe.gov.br @ lidtaçao,acarau@outlookxom (J(88) 3661.4323

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920 267-2

http://www.bbmnet.com.br
http://www.acarauxe.gov.br


ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

COMISSÃO DE PREGÕES

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da 

Prefeitura Municipal de Acaraú/CE, o extrato do AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 

N° 05.001/2021 - PE, Processo Licitatório, referente à AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AO ATENDIMENTO DOS PROGRAMAS DE 

DISTRIBUIÇÃO DE MERENDA ESCOLAR DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO 

MUNICÍPIO DE ACARAU/CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE 

REFERÊNCIA constante dos Anexos do Edital.

Acaraú-Ce, 06 de abril de 2021.

TIAGO ES SOU2A
Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Acaraú

Avenida Nlcodemos Araújo, 2105 — Vereador Antônio Livino Silveira — CEP: 62580-000 - Acaraú Ce. 
gÈ www.acarau.ce.gov.br [^à licrtaçao.acarau@outtook.com 0 (88) 3661.4323 

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF; 06.920.267-2

http://www.acarau.ce.gov.br
mailto:ao.acarau%40outtook.com


DIÁRIO OFICLkL DA CNIÃO - seção 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ

IftrtSQ üt WdTAÇfa] 
fwúào iLiíkòitico *♦ wtfgHE

A Corn^n FannanBrrtJ’ riu .JLEJsjá ric fflumopíO ,J= A/LííiSu-CE «flT>3 fiuhfcrG 
=i=ra K5.-henn«rti8! sfcs MateHJdK Sir- èliiH A r-fsf-'smr, na Moriakiadê Precâa nj forrju 
E «ròrvcü H* I55.ÕÇ1 fJffiLí Fi cuíd Objeta c.3 fcqtniçfic de k='-s?cn d‘MK rte^ir-adiH. 
ic iterdmffi» '±-r-2- ,|J*TS|pr.jilW de ríirrríhriúçjtei çi- mpupruta escnlãr da rede pütiiCS Cê 
-ií:Mi-'*i:i 'Vi, Munirzip:c: ôc- Arara.'iLr££_ Lsttnrfa -bterte-  riaíD.MTB tãítíãfnjp^-Jrtp Xr IS- m- 
Aíj«t. lie jí Ti. aí? ta MJi39p::--. BteTTitrj. Prç^cçta «; dia I^ric AbrJ âelOZl ta ÜSJMO. 
e * F«* ik □‘Kiut* dr tsní® iw dii 16 de Abn! ri- JHH1 ta GSÃ eH«rJo ítiijnstíflii 

Trrr frisçrnn-çn- wwwJrtrnnflLtnrn-b*
Mriatft: V.MsflaçÃeS ”-3 5FM cm FrF.,wnira Muruopal de ÃEriuZc

Aí *rwj C£. 5 Hf *nrtl rt* Htíl 
tiMfia HPflVIf» sguza 

Fsçfcüeirfli
---------------------------------

HVfSO p= homçlõgãçAo

FFEGÃ-G LlÍTRÒÍíIÚG N» 2W1 0L2b «1-R-iM1-

ite Síiríte I» Mut-nrcp-íi Jwrq Tonara Betk*-i flatasEá, <*q hm> rl? Há» 
à-rn&viç?!?®' ;nra'i r. cnntrienmdn frart* s CJontete 3-• Pírnwnrnrji cte l.^-tacàc rjumaride 
tnttai ■: «Éfê-jüSi jfe 3«5Cednwn±- qp hcrtaçic: ruje: óojeCd: ínutlíçÃH de rtiedfcanKfflteJl 
-■jf3 SUf’,i jí fl««iiaía<ÈHS totiDípjlJil rrnirâuçràl i^enteí^-W dou*srfa-á» mápcrajiisi5±Kfe 
da lecretena de wjvfí* rid Tiunlópki, «-t; IKJMülBCjAÍ  E-frr^iFn n«
7tOZ1 Dli 76 0P1 ■?!■ 'A’i, para que «oduta -■: feis 10S iêfíCi ¥ cr tarai dt
t— rreãay. *SK Chttee-Clü 9t r’nu irra, CÍT^j -* Sã-iai.SMiTJ®!-» 7 Me^-F-ciPra
lo çanasM cnn □ Valo: Oimia1 és RS 3CC.D6. IU-FbÇT^üS mg ü - «n.zerrtarai?, CM Icrtl 
7=t'*J!l&r> w MerarajTinrtn; Eítesü, £teM n“ C5 133 263jTC0 ];*•?!*< rio rr±nrra
Ita b Valor Etubai dê RS õü?_55 íik.iírnnTS ? «irá rrar e Erro-Tria. fteliVhtaSI CS 
L^ffTbv<*xa se MjWtf Mütfc= Llria ML CM» .< ãL_57ZJ7I?CCCl-77 Jwrdon cta 
-rrranv’ con- ã VaJnr EJoímI >Kj 1$ 1* d5R3 W rrrlnfca © quatro mi* ■ taifiíâ repcl ic®-r 
□■«1 nirtrtise^i ite M*dscamrrttfis e Mateiisu hKãJÈafeHe: fca>. ÉPF t*i?í t«* 
Í?.KCo: çflrtznt nw- c tfakx G&jÉmI de PS I 7W.ÍÍ3 lluiin -r 
fmwupitiM ■ cei remI. CrhlLrfifartdàil' SwhhW ít* MKEncxrrsnüa' ■■oripâaMnEx. CXeli, Cftjr? 

EK ms-’ ffW/ãról^ã. vencedora tio teílmiw L-.isn n VaLrr Eknw n« n± 1313.501 hw™ ,rr. i 
tuatnxmíria ê Wl» » tbws. p' RnqsiUttl ãeitiãcn^t

•55N 16777D69 NB b-k IrTça fr-íra.

PREFEITURA

BVÍ54? DF ucnAçAo

PUEGAo IinKOMCO tfl J.Í6.W ÍWJ-FE

iláiwWd/EE.
H fccrtal eiLa diiscnii ^ ftrujterEíEi: ritírnrertis www L-I.O?® &T «

www.WC.çw.pwJxr, Mi^rt a p«KJ <» ' JHsbrirar»cjuo d» Pro^oí!^ tóé « dU d® ahití Br 
■Jvtl Íf ShrflBnãft, 0»= prnpçita» u Cfficlireún: e =• 'bíb Ob ri^CuT. dr jties »
ratidOC™ (hofdrô ite •«*?!>

i f□ .Traíres rae endereço JíMt» 3*1 pc>? Fí^r íttS) Jü-í-tâdíl-

CíKCpWFí íh. .31 c= -nnarçc He MUI 
WUM Dí SOViA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVAl

AVSO OÉ l/CTTAÇÃO 
PriFGin HfnÓNICD XÍ S.9C1/I021 - 5f»

C PffiRiriein? ris Mhekípio iSe fr-rrui nuh>.cai .qipe «e éfxafiElHl a
C-l- irrt nrrfíjKjq^ c. ;(-: P.^íi SETrrinten H* l».GPL!2Ê2I -tu* rn-T 

Côf*x> c-tirr.ee: Ldoção de wntreíi tiara o Pt^iro de Píe^M r.r jiv- ■ iwiluaa 
=hliuitíçi>? ri? jÈncHH aflw&takiás deimado-x a pnspSmçiM d- E^ccar, i fiie sfe
alHnà?r ax pacÉsiilWes iW «acndosi ãt EíiMracfei. Oèiura e sSeaçMMtE. hiRÍJí ái
Lmuáad®. uêuiâ-«: SC ne Ow»i:-£E; inWcm® i-íEcaRaçÊei cmflsttj »»< tanrçi
de lEferê^JJo c^rxtanw nõ sdSíf ■< íBHtírBratiHir itas c sia
I6M.MJÍ1. ^OEWrw’ ihwtazy £»tí AbwUra l^xj r-*ofH£Í4F 'vi rira It o4 JtF?J.
a pürte rlJLi ‘̂rüõmlri Hwrjstes de HratfM « a ftss- dji ■>■ :]■- ®* Umees xc dm 1:6.51233-1
a pantii da:. ISMCrflm ^-flrsr-n rix. Brsr ’ üli 

0 rrhiíi □uaiené 3-P goniinda :nn e-^dereco
hkt|S-//wr#W gí« fcJTít cwnTKXirt-n-?, a Pãrrir da riara dinia puhk^-i ju.

□wí^-CE S A xtx-’ de s£2L 
Alraf»E GDME5 K AHAIUP

AVISO BE CtCTTAÇAo
mSÀO FL£Tftâ*d’CO V 6/2021 i«?

tom» ema rã mnsTA

AVftO DE IKTTAÇJlD 
PREGÃO etÇTWÔMICO MB MtLfiUl Wt-Pf ímt

Ü ?FÍL“nu It..' Midriapo, tonrw pábiwn .psra rj‘‘i'^-irFpftEii rio; í enartiss e 
demán -nxe-estadoi., u EíUtai tlf Tr-^s:.. .bkSnnracc’ *i> 2£?2E.6i3.2.2.iX?I-FJE-SJJI.g do «ipo 
Wsjw P^c oçn rstjtíC: Aquisá^ãe de fljwmB® al-rri-nEractí destmEsdâi a diStfibuitBít 
ti Hlntientkfite üta Bíupçk da neer ntádnp-as dê Bdws du»*«l* o se?í±i de r.usue-i3_- 
dae ®jai_ar ifeCsr^ÍJVii sU ^dsTia pausariz petó EffiWWfflnjs |€£J¥tttal3J -de 
iegHmrahãdflde i> ãKflShtrjí E-.L4> =»;Ao d^ 'nanEqiõ: ol*- dê ífeá HAiflVSiTWl ■ 
ILitMJZfUl iif G»fo tHnràraj rte SiTèniai citfcta íftcebrado xj ProdCKlas efe FngHI d 
üksRRtaenÊDB de hLaibriÍL<4í« rEnsrmmr-s a. rm Pregão, u» EfKterect Seiràr^KD 
teww.bi I EH® âff.

Â AÈBrtum Ifidii ^TO^efEiM JtfqrrçeGErà no t2.-a 16/lM/1D71\ *> I7lk |*4<»arra de 
SrasírSl È t. -«d =i Éif^iãq õe E>spuL» d- Untee 'KG^eri a pjr-j- das KL30h ÕG dia 
lã/MZM2j Hnfártc tfe SzBjrtwi

D essai ni IrLev» ê*eerítr&-í» a dupnaçSo:dar ínJwfâfcídí^ i-ara i-juinja ni 
r-A'.- 4* Ccr*nFer—anerr-üe dê hiT.ta.Si-- ãíh-*±I ca fiia hhi Tõ-nJi Al
Cénírc Ss-m™eJl1 k- tsu tíe «wer.íifeè ;*• fl*rv tíí

M»*fi**= ■nár-rrnaçâei netai fbr«» ÍG5J 133R-1I5A / |KJ 1131-23 Lí nu-iwwwis 
■de ■SaH’1 a; 14-h

ÍTiSCW EH7A CHS.VÉ5

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES
AVISfJ Gfc MMÁMEJíTO

FÈEfiÀO fifnâNICO W» 7OJl-17_QL19 FLJG

'Vtadaitíai±= Preèãü EWrfiílÚTi Ispc: Wbenn-p Púeçlí EíPtãl W« 'SgStJ^ÍOl.lSJfLFG 
DM<!ú *q .> *.:çirr- râ? nnrf!r«',J jpÁRu Je^^iaan? a nurrutepUfe úBí anyHàjuÉF*! das 
SezfttEH® nr Manu-i-ir Xs Wêi Epiderme espcLiFiriiçõc nn
IFTTtlJ êombESM

□fal PrEÉpetftXàí Ofli- A! qj FTaÍBKiira Miruanal iíb Cl* Uku esfwrna *ei 
•rTEtfí jatfís « «iiamjMtn dc lfúíedir’!Êrt0 lin&F&Me a-.: trajeto ta£jTKrM*M mm 
iPâpnntB' ítaSSfi fima Inácio nr atpftwamrtn ,±t:; Í-S d* rrwr;- dd 3IÍ21 ta x7'tE
!> irj ii Abmpna fins ta-upwiti' ■ 20 '.*& nlinl df í-QZi is ÈS.KWi 1 ■ríxkJ i'-? SffSsio fte i±xpii’a 
dc próçns: 20 BS aftni dtE SÊJÍ. ax ISfcWli rtíâVis ffij çh* ^ww.LsJ.r.rphi

Ci imtTei-íiiPJí piKifl^n cidtEr □ Sisíü intec’*: «■ K.-f da r-tmiwD de 
licdôçfc -áB FfFf’d!ira Vtrncpi jfe Camctiã. S=í2 r: rr.dcreçni Ttweíj.5 ^rer-t,-. 
A^ianer* x> A enrx: (1< AftfwL Cp^mi Cmtocí SaWCfi, * 0Vtr «1 ir^tspc 
tate Arfdfj, iHjráFVj dara r3Sãiht ss ÍZíOte Ou üriiíã â!_'‘ta*d 435 rtefrõniCif::
htrçis, A^iii.i-n—irfli.cirrr wtaá Ãí> £• a^v-pr • úfflnfcjarnpcs-aieijtapjí

Lamísca $tja-L£1 5 d* ibf|l dê ?U7 L 
LL'CLC55JA«í QHlVÍO DA Ri VA 4JVE1

PREFEITURA MUNICIPAL PE CAHlHÉ

Ç «‘rtffWêP do Wor-ííj^ ;l* triiz=r'CL tana nflUiis ftá» « atncnrtr» ã 
rf íprÊT.:tãn .dçn o «Irtai de Pfêtfe. *1’ í?J rxí.fiií 1 - SRF -.3> tsm
ectwo Êb-etj> Trflêçi-. gc "wíhcr nrvpOítü MO te^nirc de PtêpK viwnío taurn r 
èràmi-isj de Rir tílF, liéJS sV^dc’ as HKKi-JjíFê-- rta- lúz^ai SrcreLf^ãt -ta
OLsiirurLx áBÍwme frâjêcJSo^e^ raulidai •■'■ li-rjr.r. dc TwlertnEia: EcnSWFf r<i ecnal 
tóotfa C isfei! r--r. a^H*n3£i cfas aroGa-fflí-B J1* O dia ISJflh 2£t2iL li ÜSWMm ricrBriDi Je 
«jjst.:AáiMjirar dta, pjCíífiS«* nn tfc» S partir dsr- Lyl-ZJt.-rH i:WiUSCi
Hnsafiiaj t a fta-e ü!íP-t^ de LaísSi Mn íM IçL&tSãll i ifiâr IBW&mn ITiarãrã? ífe 
fVflfiLlÚij

C iek'uk; p.-i.-tal acoerâ sEA-nmw ne eráteíéÇS râcrãnroo
htt$B_7wWM' =i--« w*ro"ipr«j':rt■Hf.', a partir da da’.* dftlia pr*ifcaçfc.

chwat jX s de abHi de 20Z1
AWRÉ 6-RMFS Cí AAAUJO 

PREFEITURA MUNK5PAL D€ COREAÜ

ÀV7SD DF RFVDGXCJkj

rftf^As ítfrtÔSiCD H- V7nzi ta-t^MC 
©ajETC: <SC ■nxtErire rfé iMíWfiHitate, de t . r-rr-::^ a *"■»?< ,ls a<*ndw àu
ri^, íviiüaé-í àaj, UHJH--ÍÍ»-* pEsaaru íe Careci

ÍJi IWIi.-nic.Mi 'de iqrr.a k.üoIkt' -jr •■ ■ ■ ■'*eonESJEio <c; ■ ■>• «mariei. a
“EVdSAÇÍS -da ÍTEM 57 lífiJAÉÍS L'E AVíWj a ter. rii jirnmiisfc4i'* •?<’ bíkíibjojli e fflBhor 
5'iá.nxE. gpõí- imfEigriaçào xnfrkfe

ü-r cerrasi tferir rf= Fn:g.ãc £k:«<fir.iro ~-£.-2Ú21-Pr jPfcíÇ, 
inatteniKX. urocffiMs taWÈÍ àbSfísfi na íãa t hraime jr««St3 w: ExfctaJ

Cnreíu-C;. 5 (te1 Aonl és íaS! 
FMHdSCia A*r. ARMfK) 

^epoeinui

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BR HO 

Aviso DE iicttaçAo

PUÍfctó CLiTVÍWKO MJW M.J

D StpgMMm üfkãl âs MhwK^P Bnre/X toma outíscq, <lh wa
• feusíLiadõ Éaiíanw Lidtàtiãsís «3 madjhdidB Pv&fSí Hetràotaa^ rjíi-^ídfl mn nT 
3ffiH rw hü i Qirüeüu DMilrarâçjio tòt se^Hãü ü iífnrr. arrsfnd&t í4Jn.rMç|cj i^iafüMia’ 
jwriaaãiiDõ; defiMMfci a& <tÊidBitarrt& ãaã isMEsridicêi efe SsrrHãara dv 'EifaM^s_e 
Fimfan dê BêriB Futírai de EtâMi do Muroqró de fáriête NTtJr/tE. mrlc de aÉOUMfMJiVi 
rias, prvr»-Zl*- 0/ dr mdtí de"2071 W ?Jh- AÒertuí. tfjfi urccr.ri=: 13 ee afenl dí ÍÜ2! 
9n tetait- d, jpççàa e» AspuLj da praçm JH d» Atv.l de Ttl?! ãx 1* ítrWÉf ^0 
>ttja://fellrÈirnprrat ram

Os, icixrExiãíktí' pr.dnrin ter ff oMjts-- a TOrtii ETreq-iàJ ihi editaL» s
MrfanreaçSe sdme >9 >u aerfe dj r<i*yMran Pcrnuseente riê LZíWÇJio. 'Riós â Ífeiíi
JerSfi Abres fT:-:pr.ri ■ jV '87. Cã^FT, Fgrr.xi Brâs^ r"1 faW iwmal esejsediimiie, «u 
ãüSVBi râs mxlsneçüa «•el.Tôóx.cíG lánrA.lê^Mlj-itr. ^fíwJhr, www.lxi.íti.gffl^ far < 
Ftt W // àhxjTptas.ía si

ü»ii~flis<íiRs oc-c i-âfitonr |B) 3s4riJ5ê&

AVISO M UCtTAÇAO 
COteCOffWfNCIA FLHilfcCA M* UZÍlllJlMt-tV

P PsiBHifaEtóa da tiHTrsdk; PefflWWffãe ée LJH !*{*□ ür PnefediurA MiaihLitrèl 
-=-r.õ |-^a çuiriÈÉ pãj£ Líifli^rftp^rr üos .!rtaTEufflra sue Feaitars bcüacSv m 
«rfçMUíKtadi j_Lin:cirrêrc:j Púbica Kmfawo W3 e Á'í □CL<2fl2l/W- ■£? TFfwn roms 
LX.rrj a xnXLtataí dú T>p,r Mcner Fteço ?ara Cartfrtíáçaá de ttepFEL? para
nmrtoÔQ ite I U «iaij, » A&E-ró3pi»i 4* £síh*^Í coaíorfL^ eieeafTcaçãEi õü-
VfíO I crte= Lnniil

A- ãesSift Sei» í1Efi:tI3ãa ás dn rhi ?fí che iMáãcdfc 2C2ÍL ria 5=tía tte- 'üjsssíék- 
da CcmUrJItE' aEueúa 4 F-reç-íi íiJstei Jm-i.ia.-r, -/imtew'. Ea-irerZEL

*, -ixJj-^ÉTitaífe Sta fiHF J=* írrtitgn ^defer/ W vniâvnvçp aoena
te.rztts&3 è MM líSíi *■*■*.inB.!"F.j?tvÍEri^cisac» • «Wrti.Cô-iíe.íe-gasi.EF

N*j'.aEes infsrma093i na --■(te'rr‘br, cUaiifr pete fsny jã£2 Jf-tfi-KM

C<m Ce. i tíç A2F-: Cê íâil 
Afihüftju DC AZTVEDQ FrlíE^A 

Resadcrtr tte CR

Fàr‘2: ?—•''CÊ . à dr 3t“I> dfe ÍÜjJ
JIAGO Dl AJU-JKJ kÊFn 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA

AÉSÜITAIXJ PE HMZLíTAÍÂO 
TOMAM 0f FREÇttS N’ FM7-JlHr IZJH TF

i ÊwnÍMle ^r^spj-nte de LiíJIâtSs 4h PW* ritepoo frtsfçíwr a 
reriFiC*Ç*O • BHahía ihrt ^-.'un-nnc^ de (Sas rmpTE- nj
TOMADA i!f FafcLUS N» PMF-71.01-11.1)1-1^. <e«e-emN à CüMTRAlAÇÀD DA FnTllAÇÂI? 
D05 SFPtflÇH.T itoBÈÈB fSYCWtfliZAMM GE 3,555 :?,ÜFU m-u. Aas* PE ãÊftfôgaSi 
COfiTAs^S FAMA ÀFÍMMF Ar «FCKfcDtóES MS rWEBSAS SEOÍET*H^5 np 

MtitaiCiFíO EE FGRíH.iftksÁ/CE. dêí^-u e "ÍABSUTAEÍi.- r<WA CEWTBO D£
«HVEÇÜS L ÍQMTARínz-MzS frxPÜOCA F FMFStSE!IMU. Ei.HELt e juipru
iMAtMLTTALhS Ji iA*m K?7" PQrrv.A ML M*n-A TAIKXRB DU NASCíMfteTO 
GOMES GKTireSiaS, IRAKC^C AUSSOH ?U2A 30 MABOMíMÍO !XH»*65fl5». 
AGIUZA FMWFtMOttffiMKK E a»S5HU<ÕÊS EBElLi ME. +SA»i£iKC OAWH 
MfSÜÜ-7* Fií>i5?RÍElíl OD1U.41314 43 MúLPã* TOfâ M* A&LJiAR 3JNKÜ5 <

tirr.ee


DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 ANO XIII N“079 | FORTALEZA, 06 DE ABRIL DE 2021

ESTADO DO CtARÁ-PREFEITERA MCNICIPAl nr AGARAL - aVINO DE LICITAÇÃO- PREGÃO ELETRÓMC O Vfl* Jltll 1A2I-PE 
- A Çiimisrito Permanente de Liíiluçãa te municipút te Aiíaraú-CE toma pfibiiteiftara conhecimento dtíA LiUe«re?Ladre que estara Têalhxamido m Modshdate 
Pregão na forma Eletrónico cujo Objeto c a Aquuiçio de géfatrns alirttflltKtel deitinates ao ittndimenm do* programai dr dhlrihuiçin de merenda 
escalar da rede pública de en<hm dc» Município de Artriô/CE- Estante Aberto □ Prazo para C adestramento aíé 15 de Abril de 2021. ■(< ii (rfrhJÜWii 
Abertura de Proposta no dia 15 de Abril de 2621 às 09h49, e a Fase dc Disputa dc Lanct no dia Ifc dc AbçB de 2021 a* <Whr estafa
EkttAcko tfv 'a hhTTint:*.iiOTTi.br. Matores informações na wdc da Prefeitura Municipal dc AcaraúCE Auraú-CEg 0* de Abril de 1*21. Tia^JÔnlEtes 
Soma - Pregoeiro. ZJt 11
-------------------------------------------------------------------------------------------------------- (ti ii Al
ESTADO DO CE AR A - PREFEITURA MUNICIPAL DE ( RATELS-EXTRATO DO N,0X0 TERMO DE ADITIVO - TOMADAWIE PREÇÍttF 
V ÜOtfZOIS - SEI VEIEI - O Oídmadüt te» Secretaria dc IntraestouLnra do Mucicipio de (. raretu. cotonnie* acic mtomsatejs que n Ontrii _
Tomada dc Preços V 0002*18 SEINFRA, cuja OBJETO é Contratação de serviço dc pavimenuiçtoein pedra fosca sem rejumametua ero\versa6 *$© 
do Município dc Cratcús-CE, oriundos dn Governa do Estado do Coará, tevr m Prazo Prorrogado pnr 120 (Cento e vime> diu no -cu Nont^tomo dc 
AdfiTvo, com Vigência u p^nu de 24 dc Fcvcrcúu de 2021, filando seu Novo V ferimento em 24 dc Junho de 2021. CONTRA 1 ANTE: Scerctà^iwte- 
ínfrasmitura CONTRATADA: APOLÔSBSAIÇOS E CONSTRUÇÕES LT»A - ME. ASSINA PELA CONTRA lANfEi Ajpteude Mela Nunes. 
ASSINA PELA CONTRATADA: Frsnciscu Ivan Rodrigues d@ Skiusa. Craieàs-CE. 05 de A bril de 2021. Agtleu te Mefa Nunes íIrdenadnr dia 
Secretaria de Infrae^nitura.

Fitada de C'cari - Prtfdlura Municipal de Ensébfo -Adendo a& Edital '■Tomada dc Frcçtn V 2ÜI1.0JJ 5.0411 T. A Auiarqujn Muntcipal de Trânsito te 
Eusèbrc» çoranrca aos Ecitames e demais uitçressstes, que ê-era pub-hcteE* um Atente au-Edàid dcwna cpLprafadki, fubltrado na dia 18 de raarerr de 2f)21. em 
Jamal de Circulação Loca! 4*O Povo” c D-iánc Offcurt do Estado. No (tem 5,5 Relativas a Qualificação Técnica- letra, al Capacitação TêcnicoEJpcracianaL 
a I. b. Onde ae ttz a. 1 l| A comprovação da qualificação táctuco-oprraciOTial, mj iLirâ ainda mediante n apr eiff mação dc atestada comprovando que u 1 icTttaíe 
executou serviço CMflparivfiH cm quaní idade com o ubjeio licitado por pcritxfci n&o inferior a 5 Itrèt) anoj. Lcta-w: il.UA raaiprovaçãn da qualificação 
técnico operacional, se ters ainda mediante b iprescntaçãi» de atestado camptuiandci que n licitante ClCCUtou sçrvjçc campaüveis em quartodiide «xn 0 
objeto flertado.

EMadn te Ceará - Prekituri Municipal de trançubi - A^lsa de l.lcliação - Pregão Ekírõnicu V Z02L$X29rfl I, A Frrfcirjni Munkipsl te Irauçuba 
toma publica qs# se encontra à diTpcisiçan dos interessado» o tdiiHJ de Pregão Eletrônicu N* 202II OL^JO I, que Iêie lionw objeto: dc Preços.
iMsígiiiHJo em A-ã peto pihzl- l!± 12 (dü/e 11ne.vcí, para finura c cvmlUãli aquhiçãíi de mate-riãI de Iniipe^a, higt?n"í?5çào:. conEuma e d^cwiãvEÍs, -jjra suprir 
à- necessidades das diverwF Secretarias da Prefeitura Municipal dc Inwçuba CF, cortfurrnE especificação çuntída nos anexa* da edital. O rec^hti-ncnta das 
ptõpfifflas, atravçn da sisrc dã Bü’üí df Lichaçêksi c l-cdães. - BLL, das^-à a. pwbrd&s 1 TJifiOmín do dia llfrís4*2021, ate bk liIhOOmin do dia l^ íM^nZI 
Daia dc shertura chis propCTrífiSJ 22AM/2D2I ás PfihiWmtm O edital rniarã disponível nü5 sites; wwwJíUcompm-wgAt ou www.teere.gw.br. * pwtír de data 
da pubhcaçED desíí Avíhj. irauçnba.CE. 05 de fibriil de 2021. Jbyioó Mota ÀZEVedp Meíqilltl - PrEgoeirir.

EiiadB dn Cenrà - CBHiârríni Pülldirn de S«úiie da MiemiinrBgiãD dr UmoEirn do Norte - Eitraio do Contrais de í fimprn c \ tnda L oíltratatítCi 
Consórcio Público de Saiote dn Micmn^ÜOde Limoeiro do Norte, CNPJ iT 13-j23.(j83i Wil-52. Caoiratada F C. M. í ima Dcdctimiter, CNPJ *ab o n’ 

-s 11 750.A25/0001 -97 Fundametim Ii-gal Dúpeusa de 1. icrtacãu Nc Ü0MÜ2L'PD. Objeto: cvntrataçãn da prestação de «cniçus de sanimaçÍD, dcdriizwjãfi e 
deiraiiizsH.ão na Pol iclinfca Judite Chave? Saraiva r no CEO Regrouel Df Jnãn Eíduardo- Ncúj, hjiho jk> Côiísóíc^ PüItIfcu de Saíidc da M icrorre^ão dc Limoeizõ 
dn Nnite, para BCmrrataçàa terá neccwanon importância cm R$ 9.000,00(neve mil rcaiM Pniío ate a data de ?1 li2G2i Ongem doa rccuncv Cmutômin 
Públtco dc Saúde da MiittOfregiSo de Limoeiro da Norte. rçRndit na dnisçao úrcamEnísria: rT1 "J J <1L103Ü2.Í<JÕ 1.2.0CC - CÈiÇJ e 01 •) I H < 3^2. i 0012 í)03 
- PaLEriimciB, efencfilD1 de despeaa n': 33.iHJ.39.fHl Daaa da Conteãto: 23 (fe Iévctçítc der 2021 C ■nntrataníx Manu. VaJckltfa 'Sreitra te CMHvinrH - Oirelura 
ExêVíitiva Contraindo F_C. M. Lim» DEdetizadiir- Repréietiíinte — JnsÉÇlaÃHLFencira da Silm. ifiacríto no L?F soba rT 2j4.fyS7.423-fi4 ç RG «ob o tf 
2«M<ninr33539 SSPDSCE

Fitadií titi Ceüri - Ctmwrfio Pública de Saúde d!s Mterorrcgiàti dc Jbiaitílm dn Norie * Estrato dc Diipensia dc Ltií-iliiçAa. A Presidente dn t cmíSsão 
te Licitação dçü CflijaÔTcin Pública de Sfitide da MiorarregiãO ife Jais/eirci tta Nane CF em EumpEÍmcntO da luüiKaçân procedida pefj Ofdcaartiora tfe 
Despesas do C?5MJhJ'CE. bz publícni a extraio resumido tfo prere&sn de Dispensa de LiéiÉaçâo hT 2Õ1Í .0J.29.G 1 TH . nfcdrvaãJdo: Locãçan dc iiMÒVfj 
locaiizada na Av í-cte» Sampaio, tf !59/)r J ô£íw Sccx Juazeiro do Nonc-CE, para finteitonainerrín do L-cnírn F^prcialízado em RçahiirtaçãD CER 11, junto 
:ld Ldnsorç ED lAiblko te S-sisdc dia Micrortegi ski de Jiuaicarai da Nart&CE Locsdor FnmE_ifiCO Dalmir Fcnretní. CTF tf 11 H.42.4 «*03-72, uani w píüEO de 
locação de 12 (dozci mesese vilur gtobal dc R5-114.01W.001reato ■ quatorze md rraab i Fundamento Ligai airigu 24. mriso X. da Lei n' S.M.r: 'í i, c suan 
iikeraçte. Declaração de Di&pensa de Lteitaçãíj emiiuía pela Preaidmie da Comrssio te Licitação a rablxadj pcli iVteiiadEra te Dcipeaa^ te Conrórvln 
Ptteiiia te Saute da M ú; mi regias de juazeiiu do Nnrte-CF, Sra_ £uy aiwe Harranina Akes Lifua. Rarbnlh.it. CE, 05 dc abril dê 2421. Mbjfíh JttKHe&e 
RodrtKue! da Silva - PrciÉdcnie da Cmniuãn Permanente dr Licitação.

Eftado du Ceará - Prefrilara Municipal de Quiiert — Pregão Ektrdnko N‘ 0(11 A2021 Tipo: Mcuur Preço. A Curnissâc Permancnre te Licteçãa 
da Prrfei!ura Munteipat te Quixtré, Localizid.i na Roa Fe- Zacarias, 333, te I ; 3443 IMb, Cratou turba púbtK-n qur st enturúUl í dâspusiçto dõ5
□stotessidos Q edital i Pregam Ekirôtiií o V 0014*2021, ciai) obieio € O Rcpstro te Ibtçi» tipo Maior Preço por Lato para □quiüçJo te marenaJ bospitaíar. 
farnwcalojjico-r laSMiratorisl e wsre rãpite AG Antigesiu deflinadõs aa enfn-nliimrnto da parttetnDi.CuvÍd-19 c paraairamitençàodãs afivcdatea da Sccrctana 
te Siuik te Mttftic ipio de Qiiixere-CE, seísdo o Cste^amento tes Prúpo*?r£t9 aí® o dia ] W842202!t ã$ OE;(JOh; Abetiura te- propostas no dia |9J>L2fl21, a 
parrrr tei Otrfií áa 08:59 hora» e a fase dc rtt5pma te ümc« na dta 17 04-2Ü21 i paitrr das ÍW 00b (hararte te Brajilia). O rrirrrdo edual podera rer adquirido 
no enterrçc eletrónico http?.. Tdlcornpras.reni1 e ao Portal te l .reiraçte> da TCE: wwu ire re.gatr.btr1icit»coes a partir te data te-ia publicaçào. Qlílicrê-CE, 
06 de ãbríi de MJ I. Jnré Lucimar te Lima - Prwidtnk ihi Cheoíisíd de 1 kíraçãn.

Fvúda do Crarà - ConsArcio Púldka dc Saúde da Mie ror regi lí) te l.imaeirn do Nurtt - Extrata da Contraio dr Compra e Venda. Contraanic 
C?aukrâxiu Público >L Saóte. da AfiErnÉregiâri te Limíwírn te Nsite, CNPI '2 13328^83 ri!4ll-52. CsciiTalada: LindHfnbtre Jo%é Mata — ME. CNPJ s&b 
0 tf II 46? 7I2/D0ÜI-3J. FimtemEntu Letal Dt^ont te Lícjraçãu N" OT l.'202l TD CJhicie: ninlrtitaçãn te rmpfrui para prestar ns wmços de lirençn 
de uw te 02 (dom snLema* mforffiarizatea para controle» te medicamcntofi emateriais mfdíCQS bospitatores e «fflirete dc estoque te NlilMMWÍbdo geral 
psra nigaiiizaçici e controle cto alrunxan todc’ da P&Sclbàicsi todic Chaves Sãõdva juflü* as Constede Fôblien te Saúte da Mi^nrregiãfl te Lntiüeifv do 
Norte, pata a contratação será nrcebsãtto importância cm RS 6.000.0C (seis jnii reats) Prazo até a teia dc 31 d2 -0? I Ongçni dos rcctifiOft estante na 
rkí^açãrii OrçiLrnrnÈàirta do Cõasôrcio Píihten te Saútete MiírmEgiât*- te Ltrratósrodú Xflr:.; rtKH EÔ-3Q2J003.2.1^43 - PiJiíiclÍK5Ca. elíTREnto dc despeia tf 
33.9O_39.O0. Gerenciamcnífi te PnlbctiRiza. Gacitc de rccurw* ICKJHHXWÜU, Data do Contraia: te fevereiro dc 2021. CoflRimns: Mina Vabcklfet Snazcs 
dc Olivtir® - Dirçtnra fcxtculiva. L ontralate: Lintembery Jtssé Mal* ME - Fmprctann - Lrnslembcní José Msul líBCnrn RQ CPF sab o tf 380,62<i.V23-49.

*--** *-írã
Eatadui dü C«ãrt - Pire feitura 'Mun icipal dc Tiauguã - Aviso de LidKnp&iQ, A PrefcÍTura MuiLitipal te fiflnguà-CE , pwr meio tei Pregueírtl (.IficiaL lunto 
publico que x Çfuromn I dsvpnsição te» íbtzttisadof n cdiial do Pregão Ektrônko N' PE£ift'202LSES.A. ID tf 865G10. que lem eumo objeto o Rcgi wro te 
Preçvi- para ftmrâ? e cvctüuhís aquisiçõés te raedkwnaciitoi dáverans. déii instes ar. ateoármeuto das necessidades da Secretaria de Saúde te Mumcipaí te 
Tiiii^iia - CE. O edital podsrâ ter nbtsda nsi arte te Banco te BfflSií atraxxs das endtTiçcK cletraiHÇOfi htíp com br òu hitps.: ilicilaccw?
Jre.cT.gov br O yerebrmcntn das propcHLas aifavéí do arte te Banco dú Brasil ciar-se-a alé ái (HSIlJQnifn du dü I*? 04 2021. Abcrcnrn tes Propostas 
iq.'fM-2021 Â5 EuEtÉm da Diãpuüêi te l-ançcs às Ú8h45míU diíi 2021 l horiiriíij dc Bra^ltaS1- SolíedaçÕES dc c^cinfVt uncniv acerca te ediOiE
dcs-crãn ser enviadas ao cntercço eletrônico de c-maiJ: ÍiCilft£iiixpíri»i jjmitLLcam. Dcld Juninr te Naidamãn - Prãfiodi» Oficial Prefeilara Municipal1 
te TUnguã, 05 dc abril de lüll.

iiOTTi.br
il.UA
http://www.teere.gw.br
Rarbnlh.it
Jre.cT.gov





